
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych Gminy Drzewica. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 ust. 7 statutów sołectw: Brzustowiec, Brzuza, Dąbrówka, 
Domaszno, Giełzów, Idzikowice, Jelnia, Krzczonów, Radzice Duże, Radzice Małe, Strzyżów, Świerczyna, 
Trzebina Werówka, Zakościele, Żardki, Żdżary, będących załącznikami do uchwały Nr LV/377/2023 Rady 
Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Drzewica (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1823) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach: Brzustowiec, Brzuza, 
Dąbrówka, Domaszno, Giełzów Idzikowice, Jelnia, Krzczonów, Radzice Duże, Radzice Małe, Strzyżów, 
Świerczyna, Trzebina, Werówka, Zakościele, Żardki, Żdżary. 

§ 2. 1. Zebrania odbywać się będą zgodnie z harmonogramem wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zawiadomienie o zebraniu należy podać do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa na co najmniej 
14 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: CB0EC311-8345-457A-ABBE-0E48F1450C1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 54/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 15 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORÓW SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ 

Sołectwo Termin 
Data/godz. Miejsce zebrania Przewodniczący zebrania 

Brzuza 03.06.2024 r. (poniedziałek) 
godz. 16.30 

Dom p. Zdzisława 
Abramczyka /sołtysa/ 

Sebastian Gubiec 

Dąbrówka 03.06.2024 r. (poniedziałek) 
godz. 16.30 

Świetlica wiejska 
w Dąbrówce 

Krzysztof Jakubczyk 

Żardki  03.06.2024 r. (poniedziałek) 
godz. 19.00 

Świetlica wiejska 
w Żardkach 

Dorota Wiktorowicz 

Żdżary 03.06.2024 r. (poniedziałek) 
godz. 19.00 

Dom p. Renaty Worach 
/sołtysa/ 

Paweł Małek 

Idzikowice 04.06.2024 r. (wtorek) 
godz. 16.30 

Szkoła Podstawowa  
w Idzikowicach 

Sebastian Gubiec 

Radzice Małe 04.06.2024 r. (wtorek) 
godz. 16.30 

Siedziba KGW 
w Radzicach Małych 

Krzysztof Jakubczyk 

Zakościele  04.06.2024 r. (wtorek) 
godz. 19.00 

Świetlica wiejska  
w Zakościelu 

Bożena Dobosz 

Świerczyna 04.06.2024 r. (wtorek) 
godz. 19.00 

Dom p. Ewy Nowak 
/sołtysa/ 

Krzysztof Konewka 

Domaszno 05.06.2024 r. (środa) 
godz. 16.30 

Świetlica wiejska  
w Domasznie 

Paweł Małek 

Brzustowiec 05.06.2024 r. (środa) 
godz. 16.30 

Remiza OSP w 
Brzustowcu 

Eugeniusz Wrzesień 

Strzyżów 05.06.2024 r. (środa) 
godz. 19.00 

Świetlica wiejska  
w Strzyżowie 

Krzysztof Walczyk 

Radzice Duże 05.06.2024 r. (środa) 
godz. 19.00 

Szkoła Podstawowa  
w Radzicach Dużych 

Krzysztof Konewka 

Krzczonów 05.06.2024 r. (środa) 
godz. 19.00 

Szkoła Filialna  
w Krzczonowie 

Ireneusz Kowalski 

Werówka 06.06.2024 r. (czwartek) 
godz. 16.30 

Świetlica wiejska 
w Werówce 

Krzysztof Walczyk 

Jelnia 06.06.2024 r. (czwartek) 
godz. 19.00 

Świetlica wiejska w Jelni Anna Rogulska 

Trzebina 06.06.2024 r. (czwartek) 
godz. 19.00 

Świetlica wiejska 
w Trzebinie 

Ireneusz Kowalski 

Giełzów 07.06.2024 r. (piątek) 
godz. 16.30 

Dom p. Kamila Pecyny 
/sołtysa/ 

Krzysztof Konewka 

 

Id: CB0EC311-8345-457A-ABBE-0E48F1450C1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORÓW SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ


